

Michael Klentz Holding ApS

Brodersens Alle 3, 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 41 76 25

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2023.

Michael Klentz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael Klentz Holding ApS Brodersens Alle 3 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 36 41 76 25
	Stiftet: 28. oktober 2014
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Michael Klentz
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i år nedskrevet en kapitalandel grundet usikkerhed omkring værdien, da selskabet er i produktudviklingsfasen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -724.670 mod 241.016 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020/21 forventede en bruttofortjeneste for 2021/22 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af den ovennævnte nedskrivning af kapitalandele, som udgør 630 t.kr., hvor selskabets resultat før nedskrivning vil være -94 t.kr.

Såfremt det måtte blive nødvendigt, vil kapitalejeren tilføre den nødvendige likviditet således selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke nogen begivenheder efter regnskabsårets udløb som har betydning for regnskabet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-34.810	348.586
Indtægter af kapitalinteresser	-14.656	-4.664
Andre finansielle indtægter	5.986	7.675
Nedskrivning af finansielle aktiver	-629.730	0
Øvrige finansielle omkostninger	-51.460	-73.863
Resultat før skat	-724.670	277.734
Skat af årets resultat	0	-36.718
Årets resultat	-724.670	241.016
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-14.656	-4.664
Overføres til overført resultat	0	245.680
Disponeret fra overført resultat	-710.014	0
Disponeret i alt	-724.670	241.016

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	67.272	356.928
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>629.730</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.272</u>	<u>986.658</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>67.272</u>	<u>986.658</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.980.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.980.000</u>
Likvide beholdninger	<u>639.697</u>	<u>626.581</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>639.697</u>	<u>3.606.581</u>
Aktiver i alt	<u>706.969</u>	<u>4.593.239</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.772	294.428
Overført resultat	-300.849	134.165
Egenkapital i alt	-246.077	478.593
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	36.718
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	36.718
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	13.900
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	902.828	4.064.028
Selskabsskat	36.718	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	953.046	4.077.928
Gældsforpligtelser i alt	953.046	4.114.646
Passiver i alt	706.969	4.593.239

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	294.428	134.165	478.593
Kontant kapitaludvidelse	0	-275.000	275.000	0
Årets resultat	0	-14.656	-710.014	-724.670
	50.000	4.772	-300.849	-246.077

Noter
